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Conergy PowerPlus 190M-240M CONERGY

Inovativni solarni moduly s dlouhou zivotnosti ,Made
in Germany“: technika dle nejnovéjsich standardl z nej-
modernéjsi tovarny na solarni moduly na svété.

Vyvoj a vyroba solarnich moduld znacky Conergy PowerPlus
se kompletné realizuje v SRN. Vysoce moderni a plné automa-
tizovany proces vyroby v nasich vyrobnich halach ve Frankfurtu
nad Odrou je zarukou nejvyssi kvality moduld, které podléhaji
novym bezpecnostnim standardim IEC 61730. Mimoradné
malé odchylky tolerance vykonu + 3 % garantuji nasim klientim
ocekavanou vykonnost moduld, ale nejen to. Solarni sklo o sile
4 mm atorznituhost rdmu znac¢né pfispivaji ke stabilité solarniho
modulu, ktery odolava zatézi do 5 400 paskald. Vyuziti moduld
Conergy PowerPlus je tudiz vhodné i v naro¢nych podminkach.

Conergy PowerPlus - perfektni spojeni maximalni jistoty a stabi-
lity spole¢né s vykonem a kvalitou.
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Conergy PowerPlus 190M-240M
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Maximalni vykon
(Pway) dle STC!

Tolerance vykonu

Uginnost solarnich élanki
Napéti (Vyer)

Proud (lyep)

Napéti naprazdno (Vo)
Proud nakratko (lsc)

Teplotni koeficient (Pygp)
Teplotni koeficient (Vo)
Teplotni koeficient (Voc)
Teplotni koeficient (Isc)
Teplotni koeficient (Isc)
Maximalni systémové napéti
Pocet polykristalickych ¢lankt
NOCT?

Velikost ¢lanku

Tloustka skla

Délka kabelu
Propojovaci box

Velikost panelu (d x § x v)
Hmotnost panelu
Certifikace (v procesu)
Zaruka®

Garance vykonu na Py,?
Garance vykonu na Py,?

Conergy Conergy
PowerPlus PowerPlus
190M 200M
190Wp 200Wp

+3% +3%

11,67 % 12,29%
25,5V 26,5V

745A 755A

36,0V 36,12V
794A 8,0A
-0,48%/K -0,48%/K
-0,137VIK -0,137VIK
-0,38%/K -0,38%/K
1,1mA/K 1,1mA/K
0,014 %/K 0,014 %/K
1.000V 1.000V

60 60

45°C 45°C

156x 156 mm 156x 156 mm
4mm 4mm
2x1.000mm 2x1.000mm
Huber+Suhner  Huber+Suhner
1.651 x 986 x 46mm

22 kg 22kg

IEC 61215 Ed. 2, IEC 61730

5 let 5 let
121et/90% 121et/90%

251et/80% 251et/80%

Standard Test Conditions: vykon v zavislosti na intenzité ozareni
1.000 W/m? pii spektralni Sifce AM 1,5 (ASTM E892) a teploté ¢lanku 25 °C

Normalni provozni teplota ¢lanku pfi zafeni 800 W/m2,

20 °C okolni teploté a rychlosti vétru 1 m/s

Dle aktualnich zaru€nich podminek vyrobce.
PMN: Leistung (PMAX) (jmenovity vykon) minus tolerance vykonu

210Wp

+3%
12,9%
27,45V
7,65A
36,24V
8,04A
-0,48%/K
-0,138V/K
-0,38%/K
1,1 mA/K
0,014 %/K
1.000V
60

45°C

156x 156 mm
4mm
2x1.000mm
Huber+Suhner

22 kg

5 let

121et/90%
251et/80%

-

220Wp

+3%
13,51%
28,38V
7,75A
36,36V
8,1A
-0,48%/K
-0,138V/K
-0,38%/K
1,1 mA/K
0,014 %/K
1.000V
60

45°C

156x 156 mm
4mm
2x1.000mm
Huber+Suhner

22 kg

5 let

121et/90%
251et/80%

Kontaktni udaje:

230Wp

+3%
14,13%
29,29V
7,85A
36,48V
8,15A
-0,48%/K
-0,139V/K
-0,38%/K
1,1 mA/K
0,013%/K
1.000V
60

45°C

156x156 mm
4mm
2x1.000mm
Huber+Suhner

22 kg

5 let

121et/90%
251et/80%

240 Wp

+3%
14,74%
30,18V
795A
36,6V
8,2A
-0,48%/K
-0,139V/K
-0,38%/K
1,1mA/K
0,013%/K
1.000V
60

45°C

156x 156 mm
4mm
2x1.000mm
Huber+Suhner

22 kg

5 let

121et/90%
251et/80%
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Technické zmény vyhrazeny

PowerPlus190-240M-TD-CZE-0903



